РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮЬ)

г"Краснодар <<|2>> апреля 2021r.

Повестка дня заседания:
1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
СРОА (СПС ЮЬ по заявлению ООО (СКС) (ИНН 2З660|4З69).
2. О приеме в члены СРОА (СПС ЮР) ООО <<Теплоникстрой>> (ИНН
2З66016486) и внесении сведений в реостр членов СРОА (СПС ЮР).
3. О прекращении членства ООО <НБПиКС> (ИНН 23t2238845) в СРОА
(СПС ЮЬ.
4. О прекращении членства ООО (ТД ВЕЛЕС) (ИНН 2312258150) в СРОА
(СПС ЮР>.
5. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре члеIIов
СРОА (СПС ЮР> по заявлению ИП Елина И.В. (ИНН 230801157181).
6. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
СРОА (СПС ЮР) по заявлению ООО (СК <<Энерголюкс-М>> (ИНН
2309080534).
7. О внесении изменений в сведения, содержаrциеся в реестре членов
СРОА (СПС ЮР> по заявлению ООО Специализированный Застройщик <<А-

Проект> (ИНН 230100453 1).

IIо 1 вопросу повестки РЕШИЛИ: В связи с изменением адреса
юридического лица внести соответствующее изменение в реестр членов
СРОА кСПС ЮР) в отношении ООО (СКС) (ИНН 2З66014З69).

Голосоваllлl: кзаD - 6, кпроmuФ) - неm, квозdернсаласы) - неm.
Решенае пр uняmо ed uноаtасно.

По 2 вопросу повестки РЕШИЛИ:
2.1. Принять в члены СРОА (СПС ЮР)), сOгласно птt.I п.2.7 ст.2 ПоложеЕия о
членстве в СРОА (СПС ЮР), в том числе о требованиях к членам, о размере,
порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов, ООО
<<Теплоникстрой>> (ИНН 2З660|6486) и внести сведениrI о нём в реестр членов
СРоА (СПС ЮР).
2.2. В соответствии с внесенным взносом в компенсационный фо"д
возмещениrI вреда и представленными документами ООО <<Теплоникстрой>>

(ИНН 2З660|6486) имеет право осуществлять строительство, реконструкцию,
капитz}JIьный ремонт, снос объектов капитrtльногo строительства, стоимость
которого по одному договору не превышает шестьдесят миллионов рублей
(первый уровень ответственности члена саморегулируемой органиЗации),
кроме особо опасных, технически сложных и уникчtлъных объектов, объектов
использования атомной энергии.

Голосовалtлl: <ва)) - 6, <<проmuвD - неm, <<возdерuсалллсы) - неm.
Решенае пр аняmо еdаноаласно.

ПО 3 вопросу повестки РЕШИЛИ: Прекратить членство общества с
оГраниченноЙ ответственностью <<Национzrльное Бюро Проектирования и
Капитального Строительства> (ИНН 2З122З8845) в СРОА (СПС ЮР)>,
согласно пп.1 п.4.2 ст.4 Положения о членстве в СРОА (СПС ЮР>), в том
числе о требованиях к членам, о рч}змере, порядке расчета и уплаты
вступительного взноса, членских взносов. Порlпrитъ дирекции Ассоциации
внести в Реестр членов СРОА (СПС ЮР) сведения о прекрап{ении членства
общества с ограниченной ответственностью <<Национztпъное Бюро
Проектирования и Капитального Строительства) (ИНН 2З12238845). А также
направить соответствующие уведомлениrI в Ассоциацию <Общероссийская
негосударственная некоммерческая организация - общероссийское отраслевое
объединение работодателей <Национzшьное объединение саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществJuIющих строителъство) и
лицу в отношении которого вынесено данное решение.

Голосовалll: <вш)) - 6, <проmuФ) - неm, квозdерясаласы) - неm.
Реuленuе пр uняmо еduно zласно.

По 4 вопросу повестки РЕШИЛИ: Прекратитъ членство общества с
ограниченной ответственностью кТорговый дом ВЕЛЕС) (ИНН 23|2258150) в
СРОА (СIIС ЮР), согласно пп.1 п.4.2 ст.4 Положения о членстве в СРОА
(СПС ЮР), в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и
уплаты вступительного взноса, членских взносов. Поруrить дирекции
Ассоциации внести в Реестр членов СРОА (СПС ЮР) сведения о
прекращении членства общества с ограниченноЙ ответственностъю <<ТорговыЙ

дом ВЕЛЕС) (ИНН 2З12258150). А также направить соответствующие
уведомлениrI в Ассоциацию <ОбщероссиЙская негосударственная
некоммерческая организация общероссиЙское отраслевое объединение
работодателеЙ <Национztльное объединение саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лицl осуществляющих строительство) и лицу в

отношении которого вынесено данное решение.
Голосовалll: кзаD - б, кпроmаФ) - неm, <<возdермсалlrсD) - неm.

PelaeHae пр аняmо ed аноалшсно.

По 5 вопросу повестки РЕШИЛИ: В связи со сменой адреса
постоянного места жительства ИП Елина И.В. (ИНН 230801157181) внести
соответствующее изменение в реестр членов СРОА (СПС ЮЬ.

Голосоваllа: <<зD) - б, <проm,JФ) - неm, квозdереrcшпuсы) - неm,
Реtuенuе пр аняmо еd uноаласно.

По б вопросу повестки РЕШИЛИ: В связи с изменением наименования
организации внести соответствующие измененця в реестр членов СРОА (СПС
ЮР) в отношении ООО <СК <<Энерголюкс-М) (ИНН 2309080534).

Голосовалtл,J: кза)) - 6, кпроmuвD - неm, <возdерелсаллtсы) - неm.
Решенае пр uняmо еd uHoalacHo.

По 7 воIIросу повестки РЕШИЛИ: В связи с изменением адреса
юридического лица внести соответствующее изменение в реестр членов

2

СРОА (СПС ЮР) в отношении ООО Специализированного Застройщика <<А-

Проект> (ИНН 230100453 1 ).
Голосовалlлl: кзаD - 6, кпроmuФ) - неm, <<возdернсалллсы) - неm.

Решенае пр uняmо eduHoalacHo.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

Южного

0

РýrиФиr?р

,{я Ф

J

н

tslо

i

оl

l
ý\